Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
weibliche C-Jugend Bezirksliga Ost
HSG MainHandball

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 15:45 16543 SG Wehrh./Obernh. HSG MainHandball 21:19
So.21.09.2025 16:15 16114 v HSG MainHandball SV Seulberg 22:29
Sa. 27.09.2025 10:00 16546 h JSGwC Sachse.../Frankfurt HSG MainHandball 11:44
So0. 26.10.2025 15:20 16531 HSG MainHandball Eintr. Frankfurt 20:21
Sa. 15.11.2025 15:30 16531 HSG MainHandball TSG Frankfurter Berg 16:17
Sa. 22.11.2025 11:10 16503 x TSG Oberursel Il HSG MainHandball NG
So. 30.11.2025 14:15 16131 TSG Minster Il HSG MainHandball 16:16
So.07.12.2025 15:45 16531 HSG MainHandball TusS Kriftel 11 20:18

Sa. 13.12.2025 15:00 16114
Sa. 17.01.2026 14:15 16529
So. 25.01.2026 12:45 16114

HSG MainHandball
SV Seulberg
HSG MainHandball

SG Wehrh./Obernh.
HSG MainHandball
JSGwC Sachse.../Frankfurt

So0. 01.02.2026 16:00 16520 Eintr. Frankfurt

HSG MainHandball

Sa. 21.02.2026 11:00 16581
So. 08.03.2026 11:00 18160
Sa. 14.03.2026 15:15 18160

TSG Frankfurter Berg
HSG MainHandball
HSG MainHandball

HSG MainHandball
TSG Oberursel 11l
TSG Minster Il

Sa. 21.03.2026 14:15 16133 TuS Kriftel Il

HSG MainHandball
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Hallenverzeichnis

16114

16131

16133

16503

16520

16529

16531

16543

16546

16581

18160

Graf-Stauffenberg-Schulzentrum

Burgermeister-Lauck-StralRe, 65439 Florsheim

Eichendorffschule Minster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

Bleichstral3e 7, 65830 Kriftel
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg
Niddahalle Nied

Oeserstralle 74, 65934 Frankfurt
Wilfried-Fey-Halle

Landwehrstral3e 5, 61381 Friedrichsdorf
Integrierte Gesamtschule

Morfelder StralRe 52-54, 65451 Kelsterbach
Limesschule

SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim
Werner-von-Siemens-Schule Gutleut
Gutleutstrae 333-335, 60327 Frankfurt
Sporthalle Sportpark Preungesheim
GoldpeppingstralBe 8, 60435 Frankfurt
Anne-Frank-Schule

HaRlocher Strae 25, 65479 Raunheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
weibliche C-Jugend Bezirksliga Ost
HSG MainHandball

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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