

Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

weibliche C-Jugend Bezirksliga Ost

HSG MainHandball

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 15:45 16543	SG Wehrh./Obern.	HSG MainHandball	21:19
So. 21.09.2025 16:15 16114 v	HSG MainHandball	SV Seulberg	22:29
Sa. 27.09.2025 10:00 16546 h	JSGwC Sachse.../Frankfurt	HSG MainHandball	11:44
So. 26.10.2025 15:20 16531	HSG MainHandball	Eintr. Frankfurt	20:21
Sa. 15.11.2025 15:30 16531	HSG MainHandball	TSG Frankfurter Berg	16:17
Sa. 22.11.2025 11:10 16503 x	TSG Oberursel III	HSG MainHandball	NG
So. 30.11.2025 14:15 16131	TSG Münster II	HSG MainHandball	16:16
So. 07.12.2025 15:45 16531	HSG MainHandball	TuS Kriftel II	20:18
Sa. 13.12.2025 15:00 16114	HSG MainHandball	SG Wehrh./Obern.	
Sa. 17.01.2026 14:15 16529	SV Seulberg	HSG MainHandball	
So. 25.01.2026 12:45 16114	HSG MainHandball	JSGwC Sachse.../Frankfurt	
So. 01.02.2026 16:00 16520	Eintr. Frankfurt	HSG MainHandball	
Sa. 21.02.2026 11:00 16581	TSG Frankfurter Berg	HSG MainHandball	
So. 08.03.2026 11:00 18160	HSG MainHandball	TSG Oberursel III	
Sa. 14.03.2026 15:15 18160	HSG MainHandball	TSG Münster II	
Sa. 21.03.2026 14:15 16133	TuS Kriftel II	HSG MainHandball	

Hallenverzeichnis

- 16114 Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Bürgermeister-Lauck-Straße, 65439 Flörsheim
- 16131 Eichendorffschule Münster
Waldwiese, 65779 Kelkheim
- 16133 Schwarzbachhalle
Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
- 16503 Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
- 16520 Niddahalle Nied
Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt
- 16529 Wilfried-Fey-Halle
Landwehrstraße 5, 61381 Friedrichsdorf
- 16531 Integrierte Gesamtschule
Mörfelder Straße 52-54, 65451 Kelsterbach
- 16543 Limesschule
Schulstraße 7, 61273 Wehrheim
- 16546 Werner-von-Siemens-Schule Gutleut
Gutleutstraße 333-335, 60327 Frankfurt
- 16581 Sporthalle Sportpark Preungesheim
Goldpeppingstraße 8, 60435 Frankfurt
- 18160 Anne-Frank-Schule
Haßlocher Straße 25, 65479 Raunheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

weibliche C-Jugend Bezirksliga Ost

HSG MainHandball

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen